Kanclerz )
Szkoly Gtownej Gospodarstwa Wiejskiego E&i
w Warszawie -:%GG\N &

Szkota Giéwna
Gospodarstwa
Wiejskiego w Warszawie

ul. Nowoursynowska 166
02-787 Warszawa

+48 22 593 10 01
kanclerz@sggw.edu.pl
www.sggw.pl

Warszawa, 25 Marca 2021

SZP.250.3.2021

Uczestnicy postepowania

Szkota Gtéwna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie wystepujac jako
Zamawiajacy w postepowaniu o udzielenie zamdowienia publicznego w trybie
podstawowym bez negocjacji na Rozwdj oprogramowania SIMPLE, dziatajac
zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zamdwien
publicznych (Dz. U. z 2019 r,, poz. 2019 ze zm.), w zwigzku z zadanymi
pytaniami przestanymi do Zamawiajacego udziela odpowiedzi:

Pytanie 1.
Dotyczy: Zatacznika nr 6 Wzdér umowy - Umowy powierzenia przetwarzania

danych osobowych;

Zgodnie z postanowieniem §2 umowy powierzenia przetwarzania danych
osobowych, Procesor jest zobowigzany m.n. do pomagania
Administratorowi w wywigzywaniu sie z obowiazkdw okreslonych w art. 32-
36 RODO, przy czym jako przyktad zdarzenia ktérego taka pomoc ma
dotyczyé wskazane zostato dokonywanie zgtaszania naruszen ochrony
danych osobowych organowi nadzorczemu oraz zawiadamianie 0sob,
ktérych dane dotyczg o naruszeniu. Zwracamy przy tym uwage, ze stosownie
do literalnego brzmienia art. 33 ust. 1 oraz art. 34 ust. 1 RODO, zgtaszanie
naruszen ochrony danych osobowych organowi nadzorczemu oraz
zawiadamianie o naruszeniach osob, ktérych dane dotycza to obowiazki
wprost natozone na administratora danych.

Pytanie:

Majac powyzsze na uwadze, prosimy o wyjasnienie, czy postanowienie §2
umowy powierzenia we wskazanym zakresie dotyczy udzielania
Administratorowi wsparcia w wywigzywaniu sie przez Administratora z
obowiazkéw, o ktérych mowa w art. 32-36 RODO z uwzglednieniem
charakteru przetwarzania oraz dostepnych Procesorowi informaciji,
stosownie do literalnego brzmienia art. 28 ust.

3 lit. f) RODO.

Odpowiedz:
Tak, postanowienie §2 umowy powierzenia we wskazanym zakresie dotyczy

udzielania Administratorowi wsparcia przez Procesora, stosownie do
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literalnego brzmienia art. 28 ust. 3 lit. f) RODO.

Pytanie 2.

Dotyczy: Zatgcznika nr 6 Wzdér umowy - Umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych;
Zgodnie z postanowieniem §2 umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych, Procesor jest
zobowiagzany m.in. do niezwtocznego informowania Administratora o jakichkolwiek postepowaniach
(administracyjnych lub sadowych) dotyczacych przetwarzania danych osobowych przez Procesora, jak
tez o jakichkolwiek decyzjach administracyjnych lub orzeczeniach sadowych dotyczacych
przetwarzania danych, skierowanych do Procesora (a takze o kontrolach prowadzonych przez organ
nadzoru i skargach oséb, ktérych dane dotycza, kierowanych do Procesora).

W ocenie Wykonawcy, Procesor nie powinien by¢ zobowigzany do informowania Administratora o
wszelkich prowadzonych kontrolach i postepowaniach, a takze naktadanych karach i wydanych
orzeczeniach, a jedynie o tych, ktdére bezposrednio dotycza przetwarzania przez Procesora
powierzonych przez Administratora danych osobowych.

Pytanie:

Majac powyzsze na uwadze, Wykonawca wnosi o wyjasnienie, czy postanowienie §2 umowy
powierzenia przetwarzania danych osobowych w ww. zakresie dotyczy obowigzku informowania
Administratora tylko o tych kontrolach, postepowaniach, decyzjach administracyjnych, karach
sadowych i skargach, ktére bezposrednio dotyczg przetwarzania danych osobowych powierzonych do
przetwarzania przez Administratora. Prosimy o wprowadzenie stosownych modyfikacji zapisu w tym
zakresie.

Odpowiedz:
Tak, postanowienie §2 umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych w ww. zakresie dotyczy

obowiazku informowania Administratora tylko o tych kontrolach, postepowaniach, decyzjach
administracyjnych, karach sgdowych i skargach, ktére bezposrednio dotycza przetwarzania danych
osobowych powierzonych do przetwarzania przez Administratora.

Pytanie 3.

Dotyczy: Zatagcznika nr 6 Wzdr umowy - Umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych;
Postanowienie § 6 ust. 2 umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych przewiduje mozliwosc
prowadzenia przez Administratora kontroli Procesora, po uprzednim zawiadomieniu o planowane;j
kontroli wynoszacym 3 dni robocze przed jej przeprowadzeniem. W ocenie Wykonawcy termin ten
moze okazac sie w praktyce niewystarczajacy do odpowiedniego przygotowania sie do takiej kontroli -
w szczegdlnosci majac na uwadze koniecznos¢ przygotowania pomieszczen, miejsc i systemdow
informatycznych, na ktérych przetwarzane sa dane, do kontroli w sposéb uniemozliwiajacy osobom
kontrolujgcym dostep do danych nieobjetych umowa,.

Pytanie:

Majac powyzsze na uwadze, Wykonawca wnosi o modyfikacje postanowienia § 6 ust. 2 umowy
powierzenia przetwarzania danych osobowych w ten sposdb, ze termin uprzedniego zawiadomienia o
kontroli zostanie wydtuzony z 3 do 7 dni roboczych poprzedzajacych termin jej rozpoczecia.
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Odpowied?:

Zamawiajacy uwzgledni przedstawiong propozycje modyfikacji.

Pytanie 4.

Dotyczy: Zatagcznika nr 6 Wzdr umowy - Umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych;
Zgodnie z postanowieniem §8 ust. 6 umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych, Procesor
nie bedzie bez wyraznej instrukcji Administratora powiadamiat o naruszeniu ochrony danych
osobowych osdb, ktérych dane dotycza, ani organu nadzorczego. Postanowienie to dopuszcza zatem
sytuacje, w ktdrej Administrator przekaze Procesorowi instrukcje wykonania tego typu powiadomienia,
przy czym w ocenie Wykonawcy instrukcja taka bytaby niezgodna z przepisami art. 33 ust. 1 oraz 34
ust. 1 RODO, w mysl ktérych zawiadamianie o naruszeniu ochrony danych osobowych organu
nadzorczego oraz 0s6b, ktérych dane dotycza, to obowiazki natozone wprost na administratora danych.
Skierowana zatem przez Administratora ewentualna instrukcja dokonania takich powiadomien przez
Procesora bytaby niezgodna z wyzej przytoczonymi przepisami RODO. Procesor nigdy nie powinien
dokonywaé powiadamiania organu nadzorczego ani 0séb, ktdrych dane dotycza, o naruszeniu ochrony
danych osobowych, chyba ze naruszenie dotyczy danych osobowych, co do ktdrych Procesor sam petni
role administratora.

Pytanie:

Majac powyzsze na uwadze, Wykonawca wnosi 0 zmiane umowy powierzenia w ten sposdb, ze
wykreslone zostanie z niej postanowienie §8 ust. 6.

Odpowiedz:
Zamawiajacy modyfikuje przedmiotowe postanowienie.

Pytanie 5.

Dotyczy: Zatgcznika nr 6 Wzdr umowy - Umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych;
Zgodnie z pkt 1) Zatacznika nr 1 do umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych, Wykonawca
bedzie uprawniony do przetwarzania danych jedynie w zakresie operacji przetwarzania zwigzanych z
wyswietlaniem danych Zamawiajagcego. W ocenie Wykonawcy tak ograniczony zakres operacji
przetwarzania moze uniemozliwi¢ prawidtowe wykonanie umowy gtéwne;.

Pytanie:

Majac powyzsze na uwadze, Wykonawca wnosi o modyfikacje postanowienia pkt 1) Zatgcznika nr 1 do
umowy powierzenia w ten sposdb, ze wskazany zostanie szerszy zakres operacji przetwarzania, ktére z
duzym prawdopodobienstwem mogga okazac¢ sie konieczne do prawidtowe;j realizacji umowy gtéwne;j,
tj. : organizowanie, porzadkowanie, przechowywanie, przegladanie, pobieranie, dopasowywanie lub
taczenie, ograniczanie, usuwanie lub niszczenie.

Odpowiedz:
Zamawiajacy modyfikuje przedmiotowe postanowienie.

Pytanie 6.
Dotyczy: Zatgcznika nr 6 Wzdér umowy, odnosnie §4 pkt 2) Umowy
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Wykonawca jest zobowigzany do swiadczenia na rzecz Zamawiajacego Ustugi Rozwoju przy udziale
0s6b wymienionych w Zataczniku nr 5 do Umowy.

oraz

§13ust.7i8

7. Wykonawca zobowiazuje sie do przekazania Zamawiajgcemu w ciggu 5 dni roboczych od dnia
zawarcia umowy, Listy pracownikdw (Zatacznik nr 5 do Umowy) lub oséb trzecich biorgcych udziat w
realizacji Umowy po stronie Wykonawcy wraz z oswiadczeniem o ochronie informacji, wedtug wzoru,
ktory okresla Zatacznik nr 7 do Umowy.

8. Wykonawca zobowigzuje sie do niezwtocznego przekazania wykazu oraz oswiadczenia, o ktérym
mowa w ust. 7, w przypadku zmian personalnych pracownikéw lub osdéb trzecich biorgcych udziat w
realizacji Przedmiotu Umowy.

Pytanie:

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, ze zmiana sktadu osobowego — Zatgcznika nr 5 nie wymaga zmiany
umowy i moze by¢ dokonana poprzez zawiadomienie Wykonawcy. Wykonawca wskazuje, ze w toku
realizacji umowy moze dojs¢ do zmiany sktadu pracownikéw z uwagi na okolicznosci niezalezne od
Wykonawcy (np. wypowiedzenie umowy przez pracownika, choroba etc.). Ponadto, zwiekszenie liczby
0s0b moze by¢ uzasadnione zakresem zadan.

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza, ze zmiana sktadu osobowego — Zatacznika nr 5 nie wymaga zmiany umowy i
moze by¢ dokonana poprzez zawiadomienie Wykonawcy.

Pytanie 7.
Dotyczy: Zatacznika nr 6 Wzdér umowy, odnosnie §4 pkt 5)

Wykonawca uzupetnia i podpisuje Protokdt Odbioru Ustugi Rozwoju, ktdéry nastepnie przekazuje w
ciaggu 2 Dni Roboczych od dnia zakonczenia swiadczenia ustugi Rozwoju Przedstawicielowi
Zamawiajgcego. Protokdt bedzie podlegat weryfikacji przez Zamawiajgcego. Zamawiajacy w ciagu 5 Dni
Roboczych powiadomi w formie elektronicznej Przedstawiciela Wykonawcy o akceptacji Protokotu
Odbioru Ustugi Rozwoju lub jego nieprawidtowosciach.

Pytanie:

Wykonawca prosi o potwierdzenie, ze w razie braku powiadomienia o braku akceptacji protokotu w
terminie o ktérym mowa w przepisie uwaza si¢ protokot za zaakceptowany.

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza, ze w razie braku powiadomienia o braku akceptacji protokotu w terminie o
ktérym mowa w przepisie uwaza sie protokdt za zaakceptowany.

Pytanie 8.
Dotyczy: Zatagcznika nr 6 Wzdr umowy, odnosnie §4 pkt 6)i7)

6) W przypadku stwierdzenia nieprawidtowosci w zapisach Zamawiajacy zwraca Protokdt Odbioru
Ustugi Rozwoju droga elektroniczng Przedstawicielowi Wykonawcy w celu uzupetnienia lub
poprawienia.
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Wykonawca usunie nieprawidtowosci w terminie 3 Dni Roboczych i przedstawi "Protokdét Odbioru
Ustugi Rozwoju” do ponownej weryfikacji Przedstawicielowi Zamawiajgcego. Zamawiajacy dokona
ponownej weryfikacji w ciggu 2 Dni Roboczych.

7) Ewentualne wady i usterki wykonawcze, wykryte przy odbiorze ustugi, Wykonawca zobowigzuje sie
usuna¢ w terminie 7 dni od daty zawiadomienia o stwierdzonych wadach, na swdj koszt.

Pytanie:

Wykonawca wskazuje, ze terminy wynikajace z punktu 6) i 7) réznig sie. Wykonawca wnosi o
potwierdzenie, ze ewentualne uwagi do przekazanych do odbioru prac Wykonawca moze obstuzy¢ w
terminie 7 dni. Jednoczesnie usunigcia uwag w tym terminie oznacza, ze prace uwazane sa za wykonane
w dacie zgtoszenia do odbioru.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wskazuje, ze punkt 6) dotyczy nieprawidtowosci w sporzagdzonym przez Wykonawce
"Protokole Odbioru Ustugi Rozwoju”, podczas gdy punkt 7) dotyczy wad i usterek wykonawczych w
wykonanej ustudze. W zwigzku z powyzszym, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 9.
Dotyczy: Zatacznika nr 6 Wzdér umowy, odnosnie §4 pkt 5)

Wykonawca uzupetnia i podpisuje Protokdt Odbioru Ustugi Rozwoju, ktéry nastepnie przekazuje w
ciggu 2 Dni Roboczych od dnia zakonczenia swiadczenia ustugi Rozwoju Przedstawicielowi
Zamawiajgcego. Protokdt bedzie podlegat weryfikacji przez Zamawiajgcego. Zamawiajacy w ciagu 5 Dni
Roboczych powiadomi w formie elektronicznej Przedstawiciela Wykonawcy o akceptacji Protokotu
Odbioru Ustugi Rozwoju lub jego nieprawidtowosciach.

Pytanie:

Czy Zamawiajacy wyraza zgode, aby strony postugiwaty sie wzorem protokotu odbioru dostarczonym
przez Wykonawce, dedykowanym do odbioru tego rodzaju ustug?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode, aby strony postugiwaty sie wzorem protokotu odbioru dostarczonym przez
Wykonawce, dedykowanym do odbioru tego rodzaju ustug, pod warunkiem, ze wzdér dostarczony przez
Wykonawce bedzie zawierat wszelkie elementy wzoru zatagczonego do Wzoru Umowy.

Pytanie 10.
Dotyczy: Zatgcznika nr 6 Wzdér umowy, odnosnie §5 pkt 6)

Osoby swiadczace ustugi w ramach przedmiotu Umowy zobowigzane s3 do stosowania sie do
obowiazujacych u Zamawiajacego przepiséw wewnetrznych, w zakresie niezbednym do realizacji
Umowy.

Pytanie:

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, ze przepis dotyczy wytacznie przepiséw wewnetrznych, o ktérych
Wykonawcy zostali zawiadomienia przez Zamawiajacego, oznaczajac jakie przepisy majg do
Wykonawcy zastosowanie.
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Odpowied?:

Zamawiajacy potwierdza, ze postanowienie umowne dotyczy wytgcznie przepisow wewnetrznych, o
ktorych Wykonawca zostanie powiadomiony przez Zamawiajacego, oznaczajac jakie przepisy majg do
Wykonawcy zastosowanie.

Pytanie 11.
Dotyczy: Zatgcznika nr 6 Wzdér umowy, odnosnie §5 pkt 8)

Zamawiajacy zobowigzuje sie do wspdtdziatania Wykonawca przy wykonywaniu Umowy wytacznie w
zakresie okreslonym w ust. 3 powyze;.

Pytanie:

Wykonawca wskazuje, ze ust. 3 nie okresla niezbednego zakresu wspdtdziatania. Nadto, Wykonawca
wskazuje, ze zakres wymaganego wspodtdziatania jest zalezny od zakresu zadan powierzonych w
ramach umowy i nie jest mozliwy do okreslenia w sposdb scisty.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wykresla §5 pkt 8) Zatacznika nr 6 Wzér umowy.

Pytanie 12.

Dotyczy: Zatgcznika nr 6 Wzdér umowy, odnosnie §9 pkt 1) c) e)

c) za przerwe w swiadczeniu przedmiotu Umowy, z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy w
wysokosci 0,2% wynagrodzenia catkowitego brutto wskazane w § 6 ust. 1 Umowy za kazdy dzien
niewykonywania obowigzkéw umownych z winy Wykonawcy,

d) za stwierdzenie nieprawidtowej realizacji przedmiotu Umowy, w przypadku dwukrotnego
powtdrzenia sie nieprawidtowosci w sSwiadczeniu ustug — w wysokosci 0,2% wynagrodzenia
catkowitego brutto wskazanego w § 6 ust. 1 Umowy za kazdy kolejny przypadek nieprawidtowe;j
realizacji przedmiotu

Umowy,

e) w przypadku braku zaptaty lub nieterminowej zaptaty wynagrodzenia naleznego podwykonawcom z
tytutu zmiany wysokosci wynagrodzenia dokonanej na zasadach okreslonych w § 12 ust. 3) Umowy w
wysokosci 500 zt, za kazdy przypadek opisanego tu naruszenia

Pytania:

Odnosnie punktu d) wykonawca prosi o potwierdzenie, ze powtdrzenie sie nieprawidtowosci dotyczy
tej samej ustugi.

Wykonawca wskazuje, ze brak jest uzasadnienia dla sankcjonowania rozliczen z podwykonawca w
sytuacji, w ktérej Zamawiajacego nie wigze zaden stosunek prawny z Wykonawca.

Odpowiedz:

Odnosnie punktu d) Zamawiajacy potwierdza, ze powtdrzenie si¢ nieprawidtowosci dotyczy tej same;j
ustugi.

Odnosnie punktu e) Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.
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Pytanie 13.

Dotyczy: Zatacznika nr 6 Wzdér umowy, odnosnie §11 ust. 4 b) o tresci: przypadek odstapienia:
niewykonanie lub nienalezyte wykonanie Przedmiotu Umowy z powodu okolicznosci za ktdre
odpowiedzialnosci spoczywa na Wykonawcy

Pytanie:

Wykonawca wskazuje, ze pojecia nienalezytego wykonania umowy lub niewykonania umowy sg bardzo
ogdlne, umowa przewiduje wiele réznych obowiazkdw po stronie Zamawiajacego o zréznicowanej
wadze, natomiast sankcja w postaci odstapienia jest najdonioslejsza i rodzi powazne skutki. Przepis
moze sugerowac, ze Zamawiajgce moze odstgpi¢ od umowy bez uprzedniego wezwania nawet w
przypadku btahego przejawu nienalezytego wykonania umowy, co jest sprzeczne z celami umowy. W
zwigzku z tym wykonawca wnosi o wykreslenie tej przestani, wzglednie uzaleznienie skutecznosci
odstapienia od uprzedniego wezwania do usunigecia naruszen i bezskutecznego uptywa wyznaczonego
w nim terminu.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wykresla przedmiotowa przestanke §11 ust. 4 b) Zatacznika nr 6 Wzdér umowy.

Pytanie 14.
Dotyczy: Zatagcznika nr 6 Wzdr umowy, odnosnie §14 pkt 2) i 7) o tresci:

W ramach wynagrodzenia, o ktérym mowa w § 6 ust. 1) Umowy, Wykonawca przenosi na
Zamawiajgcego, autorskie prawa majatkowe do kazdego z Produktédw/Zmian wytworzonych w wyniku
realizacji Umowy, a w szczegdlnosci oprogramowania, w tym koddéw zrédtowych, Dokumentacji i
wszystkich innych dokumentdéw bedacych wynikiem realizacji niniejszej Umowy.

Wraz z wytworzonym na potrzeby realizacji Umowy oprogramowaniem Wykonawca przekaze
Zamawiajgcemu za protokolarnym potwierdzeniem odbioru kody Zrédtowe wytworzonego
oprogramowania wraz z Dokumentacja.

Pytania:

Wykonawca prosi o potwierdzenie, ze przeniesienie praw dotyczy wytacznie rozwigzan, ktére sg
dostarczane dla indywidualnych potrzeb Zamawiajacego i nie dotycza rozwigzan przeznaczonych do
zaspokojenia ogolnych potrzeb rynku.

Wykonawca prosi o potwierdzenie, ze wykorzystanie utworéw, do ktérych prawa sg przenoszone
nastgpi tylko na wewnetrzne potrzeby Zamawiajacego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze przeniesienie praw dotyczy wytacznie rozwigzan, ktore sa dostarczane dla
indywidualnych potrzeb Zamawiajgcego i nie dotycza rozwigzan przeznaczonych do zaspokojenia
ogoélnych potrzeb rynku oraz ze wykorzystanie utworéw, do ktérych prawa sg przenoszone nastapi tylko
na wewnetrzne potrzeby Zamawiajacego.

Pytanie 15.
Dotyczy: Zatacznika nr 6 Wzdér umowy; Odnosnie §14 pkt 5 o tresci:

Przeniesienie autorskich praw majgtkowych na Zamawiajacego obejmuje wszelkie pola eksploatacji
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wskazane w art. 50 i 74 ust. 4 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych
(Dz.U.z 2006 r. Nr 90, poz. 631 ze zm.) oraz nastepujace pola eksploatacji obejmujace prawo do:

f) przekazywania,

j) wprowadzania do obrotu, uzyczania lub najmu oryginatu albo egzemplarzy na ktérych utwor
utrwalono,

p) zmian uktadu lub jakichkolwiek innych zmian w oprogramowaniu w tym uzupetniania, skracania,
przerdbki oraz sporzadzenia nowej wersji oprogramowania z zachowaniem wszystkich, okreslonych w
niniejszym ustepie, pol eksploatacji na czgsci zmienione w ww. sposdb,

q) publikacji i wyswietlania w catosci i w czesci w Internecie i innych mediach bez ograniczen,

s) produkcji i rozpowszechniania przez Zamawiajacego i w jego imieniu wszelkich materiatéw
promocyjnych (np. naklejek, dtugopiséw, kalendarzy) w tym reklamowych w nieograniczonym
naktadzie,

t) udzielania licencji i sublicenciji.

Pytanie:

Wykonawca wnosi o uchylenie powyzej wymanionych pdl eksploatacji. Wykonawca wskazuje, ze z
uwagi na charakter utwordéw do ktérych prawa sa przenoszone — ich przeznaczenie wytacznie na
zindywidualizowane potrzeby zamawiajacego, brak jest uzasadnienia dla ich zastosowania.

Odpowiedz:
Zamawiajacy zgadza sie na wykreslenie przedmiotowych pdl eksploatacji z wzoru umowy.

Pytanie 16.
Dotyczy: Zatagcznika nr 6 Wzdér umowy; Odnosnie §14 pkt 7 o tresci:

Wraz z wytworzonym na potrzeby realizacji Umowy oprogramowaniem Wykonawca przekaze
Zamawiajagcemu za protokolarnym potwierdzeniem odbioru kody Zréddtowe wytworzonego
oprogramowania wraz z Dokumentacja.

Pytanie:

Wykonawca wnosi o uchylenie powyzej wymienionego obowiazku przekazywania Zamawiajgcemu
kodéw zrédtowych do wytworzonego oprogramowania. Wykonawca wskazuje, ze Zamawiajacy nie
dysponuje kodami Zrédtowymi do oprogramowania standardowego wykonawcy, a co za tym idzie kody
zrédtowe do elementéw wytworzonych w ramach niniejszej Umowy moga by¢ dla Zamawiajacego
bezuzyteczne (niemozliwe do skompilowania). W takiej sytuacji wymaganie to bedzie rodzi¢ jedynie
dodatkowe koszty po stronie Wykonawcy, co przetozy sie wzrost kwoty ofertowej. Chcielibysmy
rowniez zauwazy¢, ze Umowa nie reguluje kwestii mozliwosci skorzystania przez Zamawiajacego z
koddw zrodtowych oraz ich odpowiedniego zabezpieczenia przez Zamawiajacego, co z kolei przektada
sie na dodatkowe koszty po stronie Zamawiajacego.

Wskazujemy, ze istota dziatalnos¢ Spétki — podobnie jak kazdego innego producenta zintegrowanych
oprogramowan informatycznych klasy ERP polega na komercyjnym oferowaniu licencji na
oprogramowanie standardowe, ktérego Spodtka jest producentem oraz oferowanie ustug jego
kastomizacji dla potrzeb konkretnych podmiotéw. Kod zrédtowy oprogramowania standardowego
stanowi najpilniej strzezong tajemnice przedsiebiorstwa kazdego producenta oprogramowania, a
zarazem stanowi jej kluczowy zasdb, bez ktérego producent nie moze prowadzi¢ dalszej dziatalnosci.
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Kod zrédtowy oprogramowania stanowi efekt wieloletnich prac zespotu programistéw producenta
oprogramowania, a takze jest stale rozwijany, aktualizowany. Udostepnieniem kodu Zrédtowego
oprogramowania osobie trzeciej, w tym w szczegdlnosci podmiotowi prowadzacemu dziatalnosc
konkurencyjna w branzy informatycznej zagraza interesom producenta oprogramowania i moze w
konsekwencji uniemozliwi¢ dalsze wykonywanie dotychczasowej dziatalnosci.

Odpowiedz:
Zamawiajacy zgadza sie na wykreslenie §14 pkt 7 Zatgcznika nr 6 Wzdér umowy.

Wprowadzone tym pismem zmiany sg wigzace dla Wykonawcow i nalezy je traktowac jako zmiane
tresci SIWZ zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamdwien publicznych.

Zataczniki:

Zmieniony Zatacznik nr 6 do Wzoru Umowy — Wzér Umowy powierzenia przetwarzania danych
osobowych

Z powazaniem
Kanclerz Szkoty Gtédwnej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie
Dr inz. Wtadystaw W. Skarzynski

/podpisano kwalifikowalnym podpisem elektronicznym/
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